
SKRATKI

SCHEMAT TECHNOLOGICZNY - PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW DLA AGLOMERACJI KRASNOBRÓD

I. ilość ścieków poza sezonem (wraz ze 
ściekami  dowozonymi) Qdśr=400m3/d, 
Qhmax=43,4m3/d
II. ilość ścieków w sezonie (wraz ze 
ściekami  dowozonymi) Qdśr=800m3/d, 
Qhmax=86,8m3/d

1.

DOPŁYW ŚCIEKÓW ZE 
STACJI ZLEWCZEJ

D 2.1

D 2.2

D 2.3

5.2.

P

O

W

I

E

T

R

Z

6.2.

wody nadosadowe

5.4.

WYWÓZ OSADU

PIASEK

PG
DOPŁYW ŚCIEKÓW Z 
KANALIZACJI

PIX

2.

DOPŁYW ŚCIEKÓW ZE 
STACJI ZLEWCZEJ

3.

SP

Sz+S
SBR 2.1

SBR 2.2

SBR 1.1

SBR 1.2

4.

R

Z

E

P

O

W

I
6.1.

ZAGESZCZACZ 
OSADU

P

7.1.

7.2.

9.8.

WAPNO

wody nadosadowe

wody nadosadowe

7.

LEGENDA:

1- STACJA ZLEWCZA ŚCIEKÓW DOWOŻONYCH Z SITEM - OB.PROJ.
2- SITOPIASKOWNIK - OB. PROJ.
3- PRZEPOMPOWNIA GŁÓWNA - OB. ISTNIEJĄCY (MODERNIZACJA)
4- STACJA DOZOWANIA PIX- OB.PROJ.
5.1 -PIASKOWNIK - OB. ISTNIEJĄCY (MODERNIZACJA) 

D 1.1

D 1.2

D 1.3

5.1.

STAW WYRÓWNAWCZY
KP

W

I

E

T

R

Z

E

ODPŁYW ŚCIEKÓW 
OCZYSZCZONYCH 

BZT5≤25 mg O2/l

ChZT≤125 mg O2/l

zaw.og≤35 mg /l

6.1. 9.8.

5.3.

5.1 -PIASKOWNIK - OB. ISTNIEJĄCY (MODERNIZACJA) 
5.2- PIASKOWNIK- OB. ISTNIEJĄCY (MODERNIZACJA)
5.3- STACJA DMUCHAW- OB. ISTNIEJĄCY (MODERNIZACJA)
5.4- STACJA DMUCHAW- OB. ISTNIEJĄCY (MODERNIZACJA)

7.1- ZAGĘSZCZACZ OSADU - OB. ISTNIEJĄCY (MODERNIZACJA)
7.2- PRASA TAŚMOWA - OB. PROJ.
8 - STAW WYROWNAWCZY - OB. ISTNIEJĄCY (MODERNIZACJA)
9 - KOMORA POMIAROWA KP -  OB. ISTNIEJĄCY (MODERNIZACJA)

7- STACJA ODWADNIANIA OSADU- OB. ISTNIEJĄCY (MODERNIZACJA)

6.1- REAKTOR BIOLOGICZNY SBR (SBR 1.1, SBR 1.2)- OB. 
ISTNIEJĄCY (MODERNIZACJA)
6.2- REAKTOR BIOLOGICZNY SBR (SBR 2.1, SBR 2.2)- OB. 
ISTNIEJĄCY (MODERNIZACJA)

 

 
 

BIOWOMA 
Iwona Regulska 
os. 35-lecia 3/43 

05-660 Warka 

Funkcja Imię i Nazwisko Nr uprawnień Podpis 

Projektował: 

 

inż. Iwona Liżewska  
UAN-II-K-8386/77/83 

 

Sprawdził: mgr inż. Agnieszka Bułas 
MAZ/0480/PWOS/05 

 

Opracował: mgr inż. Piotr Długosz   

Inwestycja: 
PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW DLA 

AGLOMERACJI KRASNOBRÓD 

Branża Stadium 

technologiczno-sanitarna PB 

Tytuł rysunku: 
SCHEMAT TECHNOLOGIZCNY 

Skala Data 

……. 05.2011r. 

Inwestor: Nr rysunku: 

Tytuł rysunku: 
SCHEMAT TECHNOLOGIZCNY 

Skala Data 

……. 05.2011r. 

Inwestor: Gmina Krasnobród 
ul. 3-go Maja 36 

22-440 Krasnobród 

Nr rysunku: 

T1 




